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
шкафа, эл. вод. 8 т.р. + сч. света. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97. 
2015 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н «Сюжета», 
2/4, ТЭЦ, окна м/п, балкон не заст., сост. обычн., ди-
ван, шкаф, кресло, стол, газ. печь, газ. колонка. Се-
мье, студ., команд. 3,5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97; 8-904-442-09-42. 
2015 Сдается 1-к. кв-ра, п. Аюта, ост. «Финские», 1-й 
квартал, 2/2, сост. обычн., АГВ, холод., ТВ, диван, 
шкаф, стол, эл. водон. бак, окна и балкон дерев. 5 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97. 
2015 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, АГВ, с ме-
белью и бытовой техникой, комн. мзолир. Семье, 
студентам, командиров. В шагов. дост. школа, д/сад, 
магаз, остан. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 8-904-
442-09-42. 
2015 Сдается 3-к. кв-ра, п. Красина, р-н Кад. корп., 
3/5, ТЭЦ, сост. обычное, частич. мебель, кух. шкафы. 
Зимой 8 т.р. + только счетчики. Летом 3 т.р. + только 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97.
18029 Сдается флигель с удобствами, в р-не авто-
вокзала, с детьми маленькими, пожалуйста, не зво-
ните. тел. 8-951-515-47-49.
18032 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, 4/5 эт., ул. Текстиль-
ная, состояние хорошее. тел. 8-904-505-62-36. Соб-
ственник.
17880 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 
после капремонта. тел. 8-951-504-71-75.
18038 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и бытовой тех-
никой, в п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-144-69-56, 
8-919-880-16-52.
18044 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/4 эт., пр. Чернокозова, ря-
дом с ул. Маяковского, кв-ра после ремонта, с ме-
белью и быт. техникой. Собственник. Ц. 9 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-139-27-15.
7151 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, маг. «Вол-
га», 4/4 эт., есть вся необходимая мебель, отопле-
ние центральное. Арендная плата 7500 р. + коммун. 
платежи. Собственник. Только на длительный срок. 
Возвратный залог 7500 р. тел. 8-908-517-46-80.
18055 Сдам для одинокого, порядочного мужчины 
или семейной пары, или студентов 1-к. кв-ру улуч-
шенной планировки, на длительное время. Мебель 
необходимая для проживания имеется. Кв-ра боль-
шая, чистая, светлая, теплая. 2 эт. Имеется парко-
вочное место. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
18060 Сдается в п. Каменоломни, в р-не «Бассейны 
Дона», флигель, 4 комнаты, газ, вода, все условия, 
мебель частичная, большой двор, 8 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-929-80-20-117.
18064 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, с мебе-
лью, телевизор, холодильник, стир. машинка, 7500 
руб. + коммуналка. Свое АГВ. АН «Роза Ветров», тел. 
8-951-837-40-51, 8-909-416-88-63, 8-918-512-92-30, 
8-928-227-84-84.
18066 Сдается 2-к. кв-ра в центре, с мебелью и бы-
товой техникой, 12 т.р. + коммуналка. тел. 8-906-
423-39-86.
18084 Сдам 2-к. кв-ру, 2 эт., по ул. Советская, есть 
мебель, ТВ, интернет, быт. техника, 7 т.р. + счетчики. 
Собственник. тел. 8-918-503-38-46.
18122 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42.

18088 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
18088 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/9 эт., сост. обыч-
ное, диван, 2 кровати, холодильник, ТВ. Семье, сту-
дентам, командировочным. тел. 8-908-191-34-59.
18088 Сдается 2-к. кв-ра, центр. ул. Ленина, 2/2 эт., 
АОГВ, состояние хорошее, диван, 42 кв.м, 2-спаль-
ная кровать, шкафы, ТВ, стир. - автомат. Семье, студ., 
8500 руб. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
18088 Сдается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 3-й микрорай-
он, 2/2 эт., состояние обычное, 2 дивана, АОГВ, хо-
лодильник, ТВ, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
18088 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ, 
сост. хорошее, р-н полиции, 2/3 эт., 2 дивана,ТВ, ин-
тернет, кондиционер, стир. машинка - автомат, 10 
т.р. +к/п. тел. 8-908-191-34-59.
17895 Сдам 1-к. кв-ру в самом центре города, по 
ул. Советская, ост. «Красный Шахтер», недавно сде-
лан ремонт, имеется бытовая и орг. техника, полно-
стью меблированная. Собственник. Цена договор-
ная. тел. 8-961-403-15-53.
18103 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, без 
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
нить: 8-928-760-53-91, Амаля.

18013 Продается база отдыха, 0,6 га земли. Газ, во-
да, свет, телефон, 23 номера по 4 человека, на тер-
ритории имеются беседки, строится кафе, все в от-
личном состоянии. В ст. Раздоры, правый берег. тел. 
8-906-186-46-92.
18070 Продается магазин пл. 40 кв.м, действующий 
- продуктовый, по адресу: пр. Победы Революции. 
Цена 1500 т.р. тел. 8-928-168-14-52, Оксана.
8337 Продается незастроенный земельный уча-
сток, пл. 4494 кв.м, в Усть-Донецком р-не, пример-
но с 1050 м от рынка в ст. Мелиховская, по направ-
лению на юго-восток, на расстоянии около 700 м от 
р. Дон. Объект относится к категории земли особо 
охраняемых территорий и объектов - под базу от-
дыха. Стоимость 1,545 млн.р. Обр. по тел. 8(86360) 
32-4-35.
18121 Продается в парикмахерской помещение - 
доля. тел. 8-961-278-84-87.
18133 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности, отмежевана, коммуникации по 
фасаду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

17618 Сдается помещение (6 кв.м) фасад, боль-
шая проходимость, рядом с ТЦ «Максимум» (пер. 
Красный Шахтер). Под любой вид деятельности. 
Обр. по тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

17968 Сдается нежилое помещение пл. 30 кв.м, в 
центре города, ул. Шевченко, 78 (авиакассы). тел. 
8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
25 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м, цена от 296 руб./кв.м. ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
7165 Сдаю в аренду офис по адресу: пр. Победы Ре-
волюции, 85 Б, 1 эт., пл. 13 кв.м. Свой электросчет-
чик, кондиционер. Без мебели. Обр. по тел. 8-928-
163-02-82.
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Реклама

ООО «ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ДОМ ПЕРЕГУДОВА»
ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ

ВЫ КРЕАТИВНЫ И ЛЮБИТЕ ПИСАТЬ?
ВАША ГОЛОВА ПОЛНА СВЕЖИХ ИДЕЙ?

Готовы к общению с бизнесменами,  �
общественниками, политиками г. Шахты?
Если вы считаете, что ваше слово способно  �
изменить к лучшему этот город, тогда 
вступайте в ряды корреспондентов 

редакции «КВУ»!

Резюме присылайте 

по эл.адресу: ok@kvu.su 

с пометкой в теме письма 

«Корреспондент».

Тел. 8 (8636)22–69–
70 

редакц

Р

по

с п

2007. Реклама

Уборочная компания приглашает на работу  
в торговый комплекс

УБОРЩИЦ (-ов)

ДВОРНИКОВ
З/п от 11 500 р.

Тел. менеджера: 8–918–765–64–54
— Работа в микрорайоне Олимпийский

— Наличие мед. книжки обязательно!
72. Реклама

Милые и очаровательные

8-928-214-66-31, 8-928-121-08-09

- жильё предоставляется
- гарантируем безопасность  

и конфиденциальность
 требуются водители и охранники

ВЫСОКИЙ ДОХОД

14. Реклама

ТРЕБУЮТСЯ УБОРЩИЦЫ (-КИ) 
в аэропорт Платов

зарплата 16000 руб. при графике 2/2 12 часов, 
оформление по ТК РФ, 

проезд на корпоративном транспорте.
По всем интересующим вопросам

обр. по тел. 8–961–439–41–98
Мария Ивановна

97. Реклама

КРУПНАЯ ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ 

приглашает 
водителей с личным 

автомобилем от 2 тонн,

 а так же водителей-экспедиторов 
с последующим выкупом автомобиля. 

Выгодные тарифы (до 22 руб. за километр), 
своевременная оплата каждые 14 дней. 

ОСНОВНАЯ ОБЯЗАННОСТЬ: 

Доставка продуктов питания
по Ростовской области

8–918–899–59–64



23К Вашим услугам, №4, 22/01/2020Реклама, объявления

ДОМА
14652 Срочно! Небольшой дом, земля в собствен-
ности, 6 сот., угол ул. Демьяновская, 58 - пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
15814 Дом пл. 140 кв.м, р-н «Города Будущего», пер. 
Куйбышева, центральная канализация, газ, вода по-
стоянно. Участок 6 сот. Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-938-165-
72-72.
15825 Дом в п. Артем, заезд, ул. Красная Роза, пл. 
100 кв.м, расположение комнат - «бабочка», газ, на-
весной котел, вода постоянно, все удобства, встро-
ен. кухня. Гараж под Газель, постройки, плодонося-
щий сад. тел. 8-928-118-85-29.

16415 Капитальный кирпичный дом пл. 150 кв.м, по 
ул. Орджоникидзе, 169 А, п. Нежданная, р-н МРЭО 
ГАИ, 2 этажа, под чистовую отделку, газ, вода, ото-
пление, благоустроенный двор. Дом и земля в соб-
ственности, готов к сделке. Любая форма расчета. 
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
сти, документы готовы к продаже. Ц. 1600 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-909-401-65-56.
17932 Дом в п. Артем, 78 кв.м, ремонт, вода, газ, ка-
нализация, теплые полы, встроенная кухня, 6 сот. в 
собственности. Гараж, каменная беседка, ухожен-
ный двор, сад. Двор выложен камнем. Рассматрива-
ем ипотеку, материнский капитал. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-918-571-08-47.
17935 Дом, 4 комнаты, пл. 52 кв.м, в доме газ, вода, 
дом шлаконабивной, очень теплый, погреб сухой, 
двор 4 сот., есть виноград и фруктовые деревья. Ря-
дом магазины, дом по пер. Железнодорожный, 45. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Анатолий.

17941 Дом в п. Сидоровка, въезд со стороны п. 
Машзавод, пл. 50 кв.м, земля 1226 кв.м. В доме вода, 
ванная, туалет, отопление - газ. котел. Рядом оста-
новка общ. транспорта, магазины. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-952-604-15-75. Собственник.
7144 Дом пл. 30,8 кв.м в п. Каменоломни, ул. Желез-
нодорожная, д.114, газ и вода по улице, участок 7 
сот., 500 т.р., торг, желающие могут самостоятельно 
посмотреть. тел. 8-908-288-24-13.
17962 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
17961 Дом пл. 61,6 кв.м, р-н автовокзала, в/у, уч-к 
6 сот. Собственник. Ц. 2 млн. 900 т.р. тел. 8-918-524-
47-31.
17963 2-комн. кв-ра, пл. 51,6 кв.м, коттеджного ти-
па, в доме на 4 хозяина. Земля 3 сот. в собственно-
сти. Стеклопакеты, газ. отопление, водонагрева-
тель, ванная, туалет в доме. В связи с отъездом. Р-н 
п. Новоазовка. Ц. 1180 т.р. тел. 8-928-115-18-70, На-
талья.
17964 Дом каменный, в р-не Пьяная балка, рядом с 
п. ХБК, общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое - фор-
сунка, удобства и вода во дворе, земельный уча-
сток 4 сот. в собственности. Обр. по тел. 8-908-515-
81-64, Елена.
7141 Куплю дом в г. Шахты, недорого, рассмотрю 
все варианты. тел. 8-988-255-12-31.
17971 Дом, земельный уч-к, в х. Пухляковский. Торг 
уместен. Звоните: 8-928-61-11-340, Татьяна.
17984 В х. Садки, пер. Антрацитовый, дом пл. 55 
кв.м, уч-к 14 сот. Дом саманный, обложен кирпи-
чом, вставлены м/п окна. Во дворе имеются хозпо-
стройки и сад, а также летняя жилая кухня, колодец. 
В шаговой доступности магазины, детский сад, яс-
ли, школа, больница. тел. 8-928-175-08-57.
17987 Кирпичный дом со всеми удобствами, цен-
тральная канализация, в р-не горгаза, центрально-
го парка, Дворца спорта. тел. 8-928-964-00-72.
18004 Квартира коттеджного типа, р-н вещевого 
рынка, в п. Нежданная, со в/у, небольшой земель-
ный уч-к. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
18003 Продается дом с большой усадьбой, р-н п. 
Поповка, все в собственности. Обр. по тел. 8-951-
533-26-05.
18018 Дом в р-не автовокзала, две комнаты, ванна, 
туалет в доме, центральная канализация, уч-к 5,3 
сот. тел. 8-938-117-27-99.
18012 Дом в п. Артем, с АОГВ, общ. пл. 64 кв.м, из 
4-х комнат, все удобства, теплые полы в ванной и 
коридоре, м/п окна, в/п 2,5 м. Во дворе летняя кух-
ня с водой и газом. Участок 6 сот. в собственности. 
Отличные подъездные пути. Ц. 2150 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.
18012 Дом в р-не «Города Будущего», с АОГВ, 4 ком-
наты + кухня, все удобства, м/п окна частично. Хо-
роший, крепкий фундамент. Во дворе летняя жи-
лая кухня с газом - форсункой, водой, из 2-х комнат. 
Участок 6 сот. в собственности. Ухоженный огород. 
Цена 1450 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-
65-08.
18012 Коттедж из 3-х комнат, в п. Артем, отопление 
- котел, с/у, душевая кабинка, небольшой уч-к зем-
ли. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
18012 Кирпичный дом в п. Артем, высокий фунда-
мент, м/п окна, 4 комнаты, общ. пл. 70 кв.м, большие 
комнаты, уч-к 6 сот. Остановка, школы, рынок ря-
дом. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
17868 Дом из 3-х комнат, в п. Петровка, во дворе 
кирпич. кухня, везде форсунки - газ, уч-к 7 сот. в 
собственности. В доме вода, туалет. Есть гараж. «5-
ка», «Магнит» и остановка в 3-х мин. тел. 8-919-882-
63-86, 8-918-518-87-25.
2015 В п. Красина, пер. Алтайский, дом 60 кв.м, 
шлаконаливной, новый газовый котел, в доме ван-
на, 4 комнаты, большая кухня, туалет на улице. Ц. 
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
и подвалом, хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собствен-
ности, асфальт, новый забор и ворота. Фруктово-
ягодный сад. тел. 8-909-417-53-81.

17898 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего по-
селка, в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жи-
лые комнаты, кухня - столовая 12 кв.м, отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, теплые полы, новая систе-
ма отопления, окна м/п. Есть гараж, летняя 2-к. 
кухня с отоплением (форсунка) и водой. Уч-к 5 сот. 
тел. 8-909-417-53-81.

95 В р-не «Города Будущего» жилой дом, пл. 56 кв.м, 
в/у, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кухня, подвал, во дво-
ре кухня, 2 комнаты, со в/у, уч-к 5 сот. в собственно-
сти. Ц. 1 млн. 500 т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
95 По пер. Шишкина жилой кирпичный дом пл. 50 
кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, в/у, в/п 2,7 м, АГВ, 
на уч-ке 2-й дом саман пл. 32 кв.м, 2 комнаты - газ, 
хозпостройки, заезд во двор, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 
350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8331 Продается дом в п. Каменоломни, собствен-
ник. тел. 8-952-416-30-41.
8335 Дом кирпичный, 2 эт., пл. 170 кв.м, 1995 г.в., 
п. Верхнегрушевский (10-й совхоз), центр, со в/у, 
газ, вода, интернет, стац. телефон, сплит, гараж со 
смотр. ямой. Уч-к 6,22 сот. Двор - асфальт. На уч-ке 
баня газиф., навес, хоз. сарай с подвалом, душ, ту-
алет - все кирпичное, виноградник, плодовые де-
ревья, скважина. В шаговой доступности электрич-
ка, автобусы, магазины, ФАП, детсад, школа, почта, 
Сбербанк. Ц. 3900 т.р. Собственник. тел. 8-928-776-
45-68, 8(86360) 3-75-16.
8332 Дом в п. Каменоломни, 42 кв.м, 4 комнаты + 
ванна, туалет, отопление - котел, летняя кухня, хоз-
постройки, молодой сад, теплица, навес для 2-х ма-
шин. Подъездные пути - асфальт. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-950-866-31-14, 8-904-502-81-74.
18123 Дом в р-не ул. Дарвина, кирпичный, в жилом 
состоянии, жил. пл. 64,1 кв.м, в/п 2,8 м, м/п окна, газ 
- 2 форсунки, свет, вода во дворе. Уч-к 6 сот. Во дво-
ре флигель из 3-х комнат, беседка м/п, забор м/про-
филь, ворота железные. Собственник Ирина. тел. 
8-918-539-70-34.
18124 Продается 1/2 дома с долевой собственно-
стью, в р-не собора, каменный, все удобства в до-
ме, отопление котел - газовый, свежий ремонт, окна 
м/п, металл. двери, решетки, сплит-система, охрана. 
Земля в собственности. Продает хозяйка. Срочная 
продажа за 1 млн. 100 т.р. Или меняю на 1-2-комнат-
ную квартиру в Артемовском р-не. тел. 8-960-470-
12-88.
18132 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
всеми удобствами, из 4-х комнат, в центре города 
(р-н собора), общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состоя-
нии, комнаты изолированные, 3,5 сот. земли. тел. 
8-903-463-00-83.
18125 Каменный дом пл. 59 кв.м, п. Аюта, в доме 
3 комнаты, кухня, отопление АГВ - котел наполь-
ный, вода в доме. Во дворе кухня с отоплением, газ 
- форсункой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. 
в собственности. Развитая инфраструктура. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18125 Каркасный дом пл. 52 кв.м, обшит сайдингом, 
р-н п. Петровка, 3 жилые комнаты, кухня, коридор, 
м/п окна, отопление АГВ, вода в доме, сухой подвал 
в доме, счетчики на воду, газ. Новая металл. вход-
ная дверь. Земли 6 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
18125 Дом обложен кирпичом, пл. 50 кв.м, р-н п. 
Новостройка, 4 жилые комнаты, кухня, санузел со-
вмещен, коридор, отопление - напольный котел. Во 
дворе летняя кухня, обложенная кирпичом. Земли 
4,5 сотки. Цена 900 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-142-
87-78.

18125 Небольшой дом пл. 35 кв.м, п. Гавриловка, 
печное отопление, газ по меже, внесен взнос за 
подключение к газопроводу, только подвести к до-
му. Земли 4 сот. Один собственник, можно под мате-
ринский капитал. Ц. 360 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18125 Каменный дом, 102 кв.м, п. Власовка, 4 ком-
наты, кухня, коридор, отопление печное, в/п 4 м. 
Вода во дворе, газ по меже. На уч-ке кирпич. летняя 
кухня (вода в кухне). Земли 9 сот. Хорошие подъ-
ездные пути, рядом остановка. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
17030 СРОЧНО! 2-эт. дом с центр. канализацией, 
пл. 133 кв.м, р-н «Г. Будущего», двор накрыт. Ц. 4000 
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
общ. пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совмещен, м/п 
окно (кухня), м/п балкон, состояние жилое, с мебе-
лью и техникой. Рядом остановка, школы, магази-
ны. Ц. 830 т.р., с документами. тел. 8-908-170-65-08.
18012 1-к. кв-ра по ул. Парковая, не угловая, общ. 
пл. 32 кв.м, с/у совмещен. Новые счетчики. Нужен 
ремонт. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
18012 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, общ. 
пл. 35 кв.м, м/п окна и новая входная дверь, с/у со-
вмещен, выложен плиткой, новая с/т, кв-ра с ре-
монтом. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.

18023 1-к. кв-ра в п. Майский, с индивидуаль-
ным отоплением, в хорошем жилом сост., м/п 
окна, с/у совмещен,1 эт. Ипотека и материн-
ский капитал подходят. Ц. 650 т.р. Торг. тел. 
8-951-833-95-70.

2015 1-к. кв-ра, п. Артем, р-н гипермаркета «Маг-
нит», 4/5 эт., пл. 33,2 кв.м, с ремонтом, окна м/п, с/у 
совмещен, дверь металлическая, всё в шаговой до-
ступности, ц. 1150 т.р. тел. 8-908-507-80-86.

17884 1-к. кв-ра, ул. Разина, Соцгородок, пл. 18 
кв.м, 5/5 эт., состояние жилое, все удобства. Чистый 
подъезд (не угловая). Ц. 400 т.р. тел. 8-918-508-47-
56. Агентство не беспокоить.

7160 1-к. кв-ра в доме в п. Фрунзе, 5/5 эт., отопле-
ние АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной пото-
лок, линолеум. Никто не жил. Ц. 930 т.р., без торга. 
Собственник. тел. 8-951-529-66-13.
95 В р-не Соцгород, 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, 
сост. обычное. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

18077 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Ду-
бравы», 4/9 эт., с ремонтом, большая кухня, с/у - 
плитка. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
18082 1-к. кв-ра в п. ХБК, ремонт, новая сантех-
ника, счетчики, потолки натяжные, в коридоре 
шкаф-купе. Сплит-система. Окна, балкон - пластик. 
Мебель, техника остается. тел. 8-928-160-60-86.
95 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра улучш. пла-
нировки, пл. 35/20/7,5 кв.м, не угловая, в отличном 
сост., 2 кладовые, лоджия застеклена, с/у совм. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
95 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежтите, р-н До-
ма быта, пл. 19 квм., 1/5 эт., требуется ремонт. Ц. 
399 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
95 В п. Артем, р-н Олимпийский, 1-к. кв-ра в новом 
доме, АГВ, 2/5 эт, не угловая, лоджия, сост. от за-
стройщика. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
95 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 32/18/7 кв.м, МПО, 3/5 эт., 
не угловая, сост. жилое. Ц. 950 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
95 В п. Майский 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, кухня 7 кв.м, 
с/у разд., балкон. Ц. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
95 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
35,5/19/7,5 кв.м, сост. жилое, МПО, с/у совм. Ц. 1 
млн.р., торг. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
17898 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не 
угловая, пл. 32 кв.м. кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у 
совм., окна - дерево, балкон застеклен (дерево), 
сплит-система. Рядом магазин, садик. Хорошие 
подъездные пути. Торг! тел. 8-909-417-53-81.

17898 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у разд., 
пол - линолеум, новая входная дверь, интернет, ка-
бельное, домофон. Рядом садик, остановка транс-
порта, магазины. Не угловая. Ипотека, маткапитал 
рассматривается Ц. 620 т.р. тел. 8-909-417-53-81.

18125 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го магазина, ул. 
Хабарова, 8/9 эт. кирп. дома, м/п окна и балкон, 
кухня 8 кв.м, с/у совм. Развитая инфраструктура. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18125 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирп. дома, окна и лоджия 6 кв.м - м/п, с/у совм. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
18125 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 29,4/18/5 
кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. кирп. дома, балкон засте-
клен, окна м/п, горячая вода - колонка, с/у совм., 
новая вход. дверь. Остается сплит-система. В кв-
ре требуется ремонт. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61.
18125 1-к. кв-ра пл. 13,2 кв.м, центр, 1/1 эт. камен-
ного дома, кв-ра в хор. сост., отопление централь-
ное, подведена горячая и холодная вода, с/у совм. 
(у каждого жильца дома отдельный). Вход на 2 хо-
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
все школы, магазины, рынок, остановка. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
18012 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 2 эт., общ. 
пл. 54 кв.м, комнаты изолир., просторный коридор, 
с/у совм., м/п окна во всей кв-ре, новые счетчики 
на свет, воду, газ, в/п 2,8 м. Есть балкон. Новая газ. 
колонка. В остальном нужен ремонт. Перекрытия и 
ступени - бетон. Без стяжек и трещин. Ц. 800 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.

18024 2-к. кв-ра в п. Майский, в отличном со-
стоянии, с ремонтом, все новое, комнаты изо-
лир., окна пластик, с/у разд., общ. пл. 46 кв.м, 
1 эт. Ипотека и материнский капитал подхо-
дит. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-95-70.

2015 2-к. кв-ра, 3/3 эт., 49 кв.м, 16/12/7,4, с/у раз-
дельный, свое отопление - газ. котел, состояние жи-
лое, частично с мебелью. г.Шахты, п.ш. Наклонная, 
цена 850 000 р. тел. 8- 918-581-25-10. 
2015 В п. Южная 2-к. кв-ра с индивидуальным ото-
плением. Пл. 52 кв.м. Кухня 9,1 кв.м. Есть гараж. Це-
на квартиры (без гаража) 1650 т.р. Ипотека, торг. 
тел. 8-952-608-19-25.

17886 Собственник! 2-к. кв-ра, п. ХБК, 40 кв.м, 2/5 
эт., р-н верхней «5-ки» (ул. Индустриальная), сост. 
хорошее, после ремонта никто не жил. Ц. 1400 т.р. 
Агентство не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.

18066 2-к. кв-ра в п.ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 49 кв.м, 
комнаты изолир., балкон застеклен - евро, кв-ра с 
ремонтом, с мебелью, очень теплая, светлая, уют-
ная, с/у разд., дом после капремонта, тепловой 
счетчик. Отличное месторасположение - все в ша-
говой доступности. Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 8-919-872-
05-35, 8-904-342-87-84.
18068 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, с/у разд., ванна, кух-
ня, туалет - плитка, лоджия застеклена, состояние 
кв-ры отличное, мебель и бытовая техника остают-
ся, кабельное ТВ и Wi-Fi. Остановка, школа, детсад 
рядом. Цена договорная. Собственник. тел. 8-988-
945-20-60.
18077 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, в п. ХБК, 6/9 эт., в жи-
лом сост., комн. изолир., с/у разд., окна м/п, балкон 
застеклен. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
18079 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, р-н гор. суда, с/у разд., МПО, новые батареи, по-
сле капремонта. Ц. 2050 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18079 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, р-н ул. Парковая, 3/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, МПО, с/у разд., сост. жилое. 
Ц. 1400 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
18085 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/5 эт., 
угловая, можно под магазин, салон. Остановка в 50 
м. Рынок, через дорогу «Магнит», «Пятерочка», дет-
сад, школа рядом. тел. 8-928-957-22-16.
18094 2-к. кв-ра, центр, пр. П. Революции, 2/4 эт., пл. 
44/6,3, АГВ, МПО, сплит, балкон, сост. хорошее, с/у 
совм. Ц. 2 млн.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
18094 2-к. кв-ра, п. Таловый, 2/2 эт., пл. 40 кв.м, 
смежные комн., с/у совм. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
18094 2-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 1/2 эт. саман-
ного дома, общ. пл. 37 кв.м, комн. изолир., трой-
ные стеклопакеты, с/у. Можно под коммерческую 
недвижимость. Ц. 2300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
18097 2-к. кв-ра, благоустроенная, пл. 60 кв.м, в 
коттеджном доме, во дворе имеется гараж 5х7 м. В 
р-не церкви «Нежданная». Цена договорная, торг 
уместен. тел. 8-909-412-99-48, 8-906-417-69-71, в лю-
бое время.

18101 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 2/5 эт., пл. 
44/27/6 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, есть 
большой подвал, кв-ра в хорошем сост., комн. 
изолир. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-140-83-44.

95 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5, не угловая, 
с/у совмещен, состояние обычное. Ц. 1150 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
95 Центр, пр. П. Революции, 130, 2-к. кв-ра, 43/29/6, 
окна и балкон мет. пластик, 4/5, с/у совмещен. Ц. 
1750 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
95 В п. ХБК (р-н Дом быта) 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолированные (бабочка), с/у раздель-
ный, состояние обычное. Ц. 1190 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
95 В р-не «Город Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45кв.м, 
комнаты изолированные, с/у совмещен, кладовая, 
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